**et ueraces** <67> <251> ] *lac.* 32, sed ueraces PEL<sup>B</sup>

- 6:9 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE  
**sicut qui** ] [...]ui 32, ut qui 61 75 76 77 PEL<sup>B</sup>, ut AMst<sup>ed</sup>, quasi AMst<sup>var</sup>, et AMst<sup>var</sup>, si qui PEL<sup>var</sup>  
**ignoti** 87 PEL<sup>var</sup> ] igno[...] 32, ignoremur 61 89, ignoramur 75 76 PEL<sup>B</sup>, ignoramus uel ignoramur 77, ignorati PEL<sup>A</sup>  
**et** AMst<sup>var</sup> ] *lac.* 32, aut 58, et qui AMst<sup>ed</sup>, sed qui AMst<sup>R</sup>  
**cogniti** AMst<sup>var</sup> ] *lac.* 32 67, ignoti 58\*, cogniti 58<sup>C</sup> 87, cognoscimur 61 77<sup>C</sup> AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, cognoscimus 75 76 89, cognoscemur 77\*, cognoscamur AMst<sup>var</sup>  
**quasi morientes** <32> ] *lac.* 67, ut morientes 75 76 AMst, sicut qui moriamur 89  
**et ecce uiuimus** <32> ] [...] uiuimus 67, sed ecce uiuimus AMst<sup>R</sup>  
**ut** <32> ] et 75 76, sicut qui 89, quasi AMst  
**castigati** <67> PEL<sup>var</sup> ] [...]ti 32, temptati 61 75 76 77 AMst PEL<sup>AB</sup>, temptemur 89  
**et** ] *lac.* 67, ut 75 76, *om.* 87, sed AMst  
**non mortificati** <32> ] *lac.* 67, morti non efficimur 89, non morti traditi AMst<sup>ed</sup>, morti non traditi AMst<sup>var</sup>, morti traditi AMst<sup>var</sup>
- 6:10 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE  
**quasi tristes** <32> 251 ] ut tristes 75 76 AMst, sicut tristes 89  
**semper autem gaudentes** <87> ] *lac.* 67, semper aut gaudentes 88  
**sicut** ] *lac.* 67, sicut et 75 76 89, ut AMst  
**egentes** <32> ] egeni 61 77, pauperes AMst<sup>R</sup>  
**multos autem** ] mult[2] autem 32, multo autem 67, sed multos 89, multos enim AMst<sup>AD</sup>  
**locupletantes** 32 87 ] ditantes AMst  
**tamquam** <32> 77 78 ] ut 61 AMst, quasi PEL<sup>B</sup>  
**nihil habentes** 51 54 58 87  
**et omnia possidentes** 32 61 <67> 87 ] omnia autem possidentes AMst<sup>ed</sup>, et omnia autem possidentes AMst<sup>var</sup>, omnia possidentes SPE<sup>var</sup>
- 6:11 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 251 AMst PEL  
**os nostrum patet ad uos**  
**o** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 51 75 76 AMst<sup>ed</sup>

**corinthii cor nostrum** 58 61 77\* 88  
**dilatatum est** ] dilatatum est 54\*

- 6:12 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 84 87 88 89 251 AMst PEL  
 ± fratres 84 87  
**non angustiamini** 84 ] non angustemini 54, non an[...] 67  
**in nobis** ] *lac.* 67, *abs.* 84; + sed 51  
**angustiamini** 54 ] coartamini 61 PEL<sup>B</sup>, *abs.* 84  
**autem** ] *om.* 51 AMst<sup>var</sup>, *abs.* 84  
**in uisceribus uestris** (54\*) ] *abs.* 84, in uisceribus nostris 88\* AMst<sup>var</sup>
- 6:13 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL SPE  
**eandem autem habentes** ] eandem habentes 61 AMst PEL<sup>B</sup>, eandem autem  
 75 76 77 89, *abs.* SPE  
**remunerationem** ] mercedis remunerationem 58, mercedis retributionem  
 61 AMst<sup>ed</sup>, mercedem retributionis AMst<sup>var</sup>, *abs.* SPE  
**tamquam** 78 AMst<sup>R</sup> ] sicut 61 77 AMst<sup>ed</sup>, *abs.* SPE  
**filiis dico** ] fidelis dico 87, *abs.* SPE  
**dilatamini et uos** <67> 87 <251>
- 6:14 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL TES SPE  
 ± uos autem fratres 32, et 51 58 61 75 76 77 78 87 88\* 89 251 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>AB</sup>  
 SPE<sup>var</sup>  
**nolite** ] non uel ne 77  
**iugum ducere** <32> ] sitis subiugati uel subiugantes uel esse 77, coniungi  
 TES<sup>ed</sup>, iungi TES<sup>var</sup>  
**cum infidelibus** (78\*) ] cum fidelibus AMst<sup>var</sup>  
**quae enim** <32> 58 61 77 87 TES<sup>var</sup> ] quae autem 51 AMst<sup>var</sup> TES<sup>ed</sup>, quae 54  
**participatio** 251 ] portio 61 AMst<sup>R</sup>; + enim 54, + est 61 TES<sup>ed</sup>, + uel portio 77  
**iustitiae** 51 54 58 76 87 88 ] luminis TES<sup>var</sup>  
**cum iniquitate** (87) AMst<sup>AR</sup> TES<sup>var</sup> ] et iniquitati AMst<sup>ed</sup> TES<sup>ed</sup>, cum tene-  
 brae TES<sup>var</sup>, cum iniquitatis TES<sup>var</sup>  
**aut quae** <32> 51 54 58 61 77 87 AMst<sup>var</sup> ] et quae AMst<sup>ed</sup>, uel TES<sup>var</sup>  
**societas** <32> ] communitio TES<sup>ed</sup>, conuentio TES<sup>var</sup>, communicatio TES<sup>var</sup>; +  
 est TES<sup>ed</sup>  
**luci** TES<sup>var</sup> ] lucis 32 75 76 87 PEL<sup>var</sup>, lucis uel luci 77, luminis 89 AMst<sup>var</sup>, luce  
 251, lumini AMst<sup>ed</sup> TES<sup>ed</sup>, lucit PEL<sup>var</sup>, *om.* TES<sup>var</sup>  
**ad tenebras** ] cum tenebris 61 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, tenebris AMst<sup>var</sup>, a tenebris  
 PEL<sup>var</sup>, et tenebrarum TES<sup>var</sup>, *om.* TES<sup>var</sup>

- 6:15 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 251 AMst PEL TES<sup>†</sup> SPE  
**quae autem** <sup>51 54 58 61 77 (87<sup>C</sup>)</sup> ] autem 87\*, quaeue AMst<sup>ed</sup>, quae uel AMst<sup>var</sup>,  
 quae AMst<sup>var</sup>, quid autem PEL<sup>var</sup>  
**conuentio** ] communicatio 61, conuenientia uel communicatio 77, consen-  
 sio AMst, contentio SPE<sup>var</sup>  
**christi** AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup> ] in christo 77, christo AMst<sup>ed</sup>  
**ad** AMst<sup>var</sup> ] cum 61 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup> TES<sup>var</sup>, *abs.* 251  
**belial** AMst<sup>var</sup> ] beliab 75 76 AMst<sup>ed</sup> PELA, belian 89 PEL<sup>var</sup>, *abs.* 251, belia  
 AMst<sup>var</sup>, belzebub TES<sup>var</sup>  
**aut quae pars** <sup>51 54 58 61 67 77 (87)</sup> AMst<sup>R</sup> ] *lac.* 251, aut quae participatio  
 AMst<sup>ed</sup>  
**fidei** ] fidelium 87, *abs.* 251, fidelibus SPE<sup>var</sup>  
**cum infidele** ] cum infideli 51 58 61 76 77 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup> SPE<sup>ed</sup>, *abs.* 251,  
 cum infidelibus PEL<sup>var</sup>, infidele SPE<sup>var</sup>
- 6:16 Present: 32 51 54 58 61 67 75 76 77 78 87 88 89 AMst PEL SPE  
**qui** ] quis 54 PEL<sup>B</sup>, quis uel quae 77, quae 88\* 89, uel quae AMst, quid PEL<sup>var</sup>  
**autem** ] *om.* AMst  
**consensus** ] consensus uel consensio 77, conuentio AMst  
**templo** ] templi 88 AMst<sup>var</sup>  
**dei cum idolis** (32) <sup>51 54 58 61</sup> PEL<sup>var</sup> ] cum idolis PEL<sup>var</sup>  
**uos** ] nos 75 76  
**enim** ] autem 87 PEL<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>, *om.* PEL<sup>var</sup>  
**estis templum dei uiui** (32) ] templum dei sumus uiui 75 76, templum dei  
 estis uiui 77 89 AMst<sup>ed</sup>, templum estis dei uiui AMst<sup>var</sup>, estis templo dei  
 uiui SPE<sup>var</sup>  
**sicut dicit** (32) ] sicut dixit 54 67 AMst, dicit enim 61 75 76 77 89  
**deus** ] scriptura 61, dominus AMst<sup>A</sup> PEL<sup>var</sup> SPE  
**quoniam** ] *lac.* 67, *abs.* 87, quia AMst<sup>A</sup>  
**inhabitabo** (32) ] *lac.* 67, *abs.* 87, habitabo 89 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>  
**in illis et** (32) ] in eis et 61, *lac.* 67, *abs.* 87  
**inambulabo** ] in eis ambulabo 51, ambulabo 58, inter eos ambulabo (32) 61  
 75 76 77 AMst<sup>ed</sup>, *lac.* 67, *abs.* 87, inter illos ambulabo 89, inter eos inam-  
 bulabo AMst<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>, intra eos ambulabo PEL<sup>B</sup>, inambulabo inter eos  
 SPE<sup>var</sup>  
**et ero illorum deus** (32) ] *lac.* 67, et ero ipsis uel illis deus 77, *abs.* 87